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Wyjasnienie Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, 0 wartosci zamowienia mniejszej niz progi unijne, na zadanie
pod nazwg: ,Dostawa oleju napedowego, benzyny bezolowiowej 95 dla pojazdéw i
sprzetu silnikowego bedacych w dyspozycji Komendy Miejskiej Panstwowej Strazy
Pozarnej w Koninie”, nr sprawy MT.2370.42.2022

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pdz.zm.) Zamawiajacy przekazuje pytania oraz
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania sposobu zamawiania kart
paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do ktérego dostgp otrzymuje
Zamawiajacy po zaparciu umowy (§ 3 ust. 3-4)?”

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2:

,,Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ usunigcia w § 4 ust. 4 tiret 2? Wedlug Wykonawcy
opust na karty paliwowe wydawane przez Wykonawce jest bezzasadny — Wykonawca wydaje
nowe karty paliwowe w ramach wynagrodzenia, natomiast duplikaty — w przypadku
zagubienia, zniszczenia zgodnie z cennikiem i nie ma mozliwosci naktadania opustéw do
takiego cennika. Dodatkowo wedlug Wykonawcey niezrozumiaty jest fakt naliczania upustu na
karty paliwowe ,,0d wartosci zakupéw dokonywanych w danym okresie rozliczeniowym™,
poniewaz nie ma to zwigzku z wydaniem karty.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza usuniecia w zataczniku nr 3 | Projektowane postanowienia
umowy” w § 4 ust. 4 tiretu 2, gdyz Wykonawcy mogag pobiera¢ optaty za wydanie i
uzytkowanie pierwszego komponentu na pojazd lub osobe. Zapis zostanie usuniety z umowy
przed jej podpisaniem jesli nie bedzie dotyczyt.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu § 5 ust. 2 poprzez dodanie na
koncu zdania zapisu: ,,potwierdzone przez niezalezne, akredytowane laboratorium wybrane
przez Strony umowy™?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza dodanie takiego zapisu.
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